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Dzień 1: Przylot do Hanoi  
 
Wylot z Warszawy do Hanoi. Przylot na lotnisko Noi Bai w Hanoi, transfer do hotelu. Po 
przyjeździe do hotelu powitanie przez trio-band w holu hotelu. Po zameldowaniu śniadanie w 
hotelu. 

Odpoczynek po podróży, przed lunchem w 
tradycyjnej wietnamskiej restauracji, która 
znajduje się zaledwie kilka minut spacerem od 
hotelu. 
Po lunchu zwiedzanie stolicy Wietnamu. 
Przewodnik zabierze Państwa do Świątyni 
Literatury, pierwszego uniwersytetu w 
Wietnamie z XI w. oraz Muzeum Etnologii na 
przegląd 54 różnych wietnamskich grup 
etnicznych. Później przejażdżka po kolonialnej 
dzielnicy i Starym Mieście, odkrywanie 
architektonicznej mieszanki francuskiego stylu 
kolonialnego i realizmu społecznego (głównie 
budynki użyteczności publicznej - 

zaprojektowane pod wpływem ZSRR), pagody i domy komunalne z wieloma chińskimi elementami,  
nowoczesne budynki i ludowe domy. Następnie udadzą się Państwo na pokaz lalkarstwa 
wodnego, formy sztuki charakterystycznej dla północnego Wietnamu. Po lekkim wprowadzenie do 
kultury ludowej zapraszamy Państwa na kolację powitalną w restauracji mieszczącej się w 
kolonialnym francuskim budynku. Nocleg w hotelu w Hanoi. 
 
Dzień 2: Hanoi/Ha Long 
 
Po wczesnym śniadaniu wyjazd do Ha Long, jednego z najbardziej spektakularnych Miejsc 
Światowego Dziedzictwa UNESCO i największych na świecie morskich wapieni. Zwiedzanie Ha 
Long z pokładu drewnianej łodzi, a następnie odpoczynek na plaży. Przy sprzyjającej pogodzie, 
będzie można pływać, łowić ryby i wspinać się na wzgórze aby zobaczyć niezwykły widok na 
zatokę. Dalej kontynuacja rejsu do wioski rybackiej - możliwość jaskiń kajakiem.  
Opcje na kolację: kolacja na statku lub grill w formie bufetu w jaskini z tradycyjnym zespołem 
muzycznym. 
Dwudniowa wycieczka, będzie na pokładzie 
Indochina Sails, jedenej z najlepszych łodzi 
drewnianych w zatoce. Jest ona zbudowana 
w oparciu o wzór starych statków 
wietnamski. Łódź posiada 15 kabin, z czego 
11 to kabiny superior na dolnym pokładzie i 
4 kabiny deluxe kabin górnym pokładzie. 
Łodź może maksymalnie pomieścić 30 osób. 
Wszystkie kabiny są klimatyzowane i mają 
okna z widokiem na zatokę. Każda kabina 
wyposażona jest w dwa łóżka pojedyncze 
lub podwójne łóżko małżeńskie. Każda 
kabina posiada szafę, biurko, poduszki, biała pościel z bawełny, i jest wyposażona w łazienkę z 
toaletą i prysznicem. Większość posiłków zazwyczaj opiera się na świeżych owocach morza i 
podawane są na pokładzie. Kajak jest dostępna na życzenie i za dodatkową opłatą. 
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Dzień 3: Ha Long/Hanoi/Lao Cai  
 
Po pobudce w świeżym i rześkim powietrzu znad zatoki będą Państwo mieli możliwość kąpieli lub 

sesji jogi na dużym tarasie słonecznym. Później lekkie 
śniadanie i zwiedzanie jednej z najpiękniejszych jaskiń 
w Zatoce. Powrót na łódź na lunch, a następnie wyjazd 
do Hanoi na kolację. Po kolacji przejazd nocnym 
pociągniem do Lao Cai. 
 
Dzień 4: Lao Cai/Sapa/Sa Seng/Hau Thao/Sapa 
 
Przyjazd wczesnym rankiem do Lao Cai, skąd udadzą 
się Państwo samochodem do Sapa, małego 
miasteczka leżącego u podnóży góry Fan Si Pan, 
najwyższego szczytu w Wietnamie 

Po śniadaniu w hotelu, podróż rozpocznie się 15 
minutami jazdy samochodem do rozpoczęcia 
godzinnej wędrówki w górę szlakiem do wsi Seng Sa. 
Będą Państwo mogli podziwiać wspaniałe widoki na 
wioski Ma Tra i Phin Ta, zamieszkałe przez ludność 
H'mong. Kolejna wędrówka prowadzi w dół, w 
kierunku wiosek Ta Van i Hau Thao, skąd 
rozpościera się panoramiczny widok na górę Fan Si 
Pan. Następnie udadzą się Państwo na lunch w 
formie pikniku. Po południu kontynuacja wędrówki, 
spacer przez pola ryżowe i spektakularne widoki na 
dolinę w miejscowości Chai Lao. Przy głównej drodze 
będzie na Państwa czekał samochód, aby zabrać 
Państwa na nocleg do Sapa. 
30 minut jazdy / 1 godzina na lunch / 4 godziny wędrówki 
 
 
Dzień 5: Sapa/Lao Cai/Hanoi  
 
Po śniadaniu w hotelu przejazd wzdłuż malowniczej doliny do Ban Ho, tajskiej etnicznej wioski. 
Będzie tu możliwość przyczynić się do ponownego zalesienia terenu sadząc drzewa oraz pomoc w 
odnowieniu miejscowej szkoły. Po lunchu będą Państwo mogli obserwować miejscowy styl życia, 
pomagając w różnych pracach domowych . W godzinach popołudniowych powrót do Sapa, a  
następnie przejazd do Lao Cai na nocny pociąg do Hanoi. 
 
Alternatywa na Dzień 5: Turystyka - na podstawie projektu wspólnotowego w Lao Cai. 
Będą Państwo mogli przyczynić się do budowy zbiornika wody dla lokalnej rodziny lub pomóc w 
sadzeniu, bądź zbiorach ryżu zbiorów zależności od sezonu. 
Sapa została wybrana jako miejsce projektu wspólnotowego gdyż miejscowość ta już od lat była 
atrakcyjnym miejscem dla turystyki. Sapa posiada piękne górskie krajobrazy i chłodny klimat, jak 
również bogatą różnorodność grup etnicznych i kultur. Głównym celem projektu było stworzenie 
mechanizmów lepszego, bardziej sprawiedliwego podziału korzyści z turystyki, a także wspieranie 
aktywnego udziału społeczności w podejmowaniu decyzji i realizacji turystyki, także w celu 
zwiększenia zdolności podmiotów lokalnych w ograniczaniu negatywnych skutków turystyki, 
szczególnie w dziedzinie kultury i środowiska oraz aby utrzymać Sapa czyste, zielone i atrakcyjne 
dla turystów. 
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Dzień 6: Hanoi/Ho Chi Minh City 
 
Po śniadaniu transfer na lotnisko Noi Bai na poranny lot do Ho Chi Minh City, gdzie przewodnik 

spotka się z Państwem i zabiorze Państwa do 
hotelu. Po zameldowaniu w hotelu, zwiedzanie Ho 
Chi Minh City, znanego również pod nazwą Sajgon. 
Odwiedzą Państwo Ratusz Zjednoczenia – 
wczesno- kolonialne dzieło sztuki skonstruowane 
tak, aby dostosować się do gubernatora 
generalnego Indochin. Muzeum Pozostałości Wojny 
zapewnia bardzo częściowe, ale porywający obraz 
„amerykańskiej Wojny”. Rynek Binh Tay znajduje 
się w chińskiej dzielnicy i jest on największy w 
mieście. Wstąpią Państwo również do świątyni 
cesarza Jade.  

Nocleg w Hotelu w Ho Chi Minh City. 

 

Dzień 7: Ho Chi Minh City/Tunele Cu Chi 
 
Rano po śniadaniu przejazd jeepem do tuneli Cu Chi - bizantyjskich labiryntów podziemnych 
korytarzy, komór, pokoi i pułapek, używanych zarówno przez Vietminh i Viet Cong. Na trasie 
zatrzymają się Państwo w ryżowo-papierniczych wioskach, aby zobaczyć w jaki sposób tworzony 
jest główny składnik kuchni wietnamskiej. 
Następnie przejazd 15 km do wioski Trang Bang, 
na którą zrzucono napalm. Z wioską ta wiąże się 
historia kobiety, która ratując się przed 
poparzeniami zrzuciła z siebie płonące ubrania i 
wybiegła z domu. Za zdjęcie wybiegającej z 
płonącego domu Kim Phuc amerykański fotograf 
Nick Ut otrzymał nagrodę Pulitzera. Będzie tu 
możliwość odwiedzenia rodziny Kim Phuc i 
obejrzenia filmu "Dziewczyna na zdjęciu". W 
godzinach popołudniowych powrót do hotelu na 
kolację i transfer na lotnisko w Ho Chi Minh City. 
Powrót do Warszawy. 
 
 
 
 

 


